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PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA

uprzejmie zaprasza do uczestnictwa w dniu 20 lutego 2025 r. w nieograniczonych przetargach ustnych (licytacjach) 
na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska:

L.p. Lokalizacja,
Funkcja w MPZP

Nr działki, pow.,
nr księgi wieczystej

Cena wywoławcza
nieruchomości 

Wadium Forma 
zbycia Opis. uwagi i ewent. obciążenia Minimalne 

postąpienia
godz. 

przetargu

1.

Gdańsk - Olszynka
ul. BLUSZCZOWA
MPZP: zabudowa 
mieszkaniowa 
ekstensywna 

Działka nr 145/7 (obręb 113) 
o pow. 424 m2

KW GD1G/00031328/4

330.000 zł 
(zw. z podatku VAT)

33.000 zł Własność Nieruchomość zabudowana murowaną ziemianką.
Działy III i IV KW GD1G/00031328/4 - wolne od wpisów. Brak obciążeń.
I przetarg 3.300 zł godz. 9.00

2.

Gdańsk – Chełm
ul. LUBUSKA 6
MPZP: zabudowa 
mieszkaniowa 
ekstensywna

Działka nr 51/3 (obręb 711) 
o pow. 663 m2

KW GD1G/00046105/3

600.000 zł 
(zw. z podatku VAT)

60.000 zł Własność 

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym (o pow. użytkowej 
148,90 m2 i pow. zabudowy 98 m2) i budynkiem garażowym (o pow. 
użytkowej 7,70 m2 i pow. zabudowy 16 m2).
Zbywany budynek mieszkalny jest ujęty w gminnej i wojewódzkiej 
ewidencji zabytków, co zobowiązuje przyszłego Nabywcę do podejmowania 
wszelkich działań inwestycyjnych w porozumieniu i w uzgodnieniu 
z Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.
Działy III i IV KW GD1G/00046105/3 – wolne od wpisów. Brak obciążeń.
I przetarg 

6.000 zł godz. 9.20

3.

Gdańsk – Aniołki
ul. E. ORZESZKOWEJ 
17
MPZP: zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa

Działka nr 144/2 (obręb 067) 
o pow. 1.808 m2

KW GD1G/00047713/5

4.000.000 zł 
(zw. z podatku VAT)

400.000 zł Własność 

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym (o pow. użytkowej 
132,98 m2) i budynkiem handlowo-usługowym (o pow. użytkowej 
204,90 m2).
Zbywany budynek mieszkalny jest ujęty w gminnej i wojewódzkiej 
ewidencji zabytków, co zobowiązuje przyszłego Nabywcę do podejmowania 
wszelkich działań inwestycyjnych w porozumieniu i w uzgodnieniu 
z Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.
Poza tym na terenie znajduje się wiata wolnostojąca, ogrodzenie stalowe, 
betonowe płyty.
W dziale III KW GD1G/00047713/5 ujawnione wpisy, które nie dotyczą 
zbywanej nieruchomości, dział IV ww. księgi – wolny od wpisów. Brak 
obciążeń.
I przetarg 

40.000 zł godz. 9.40

4.

Gdańsk - Siedlce
ul. KOLONIA ZRĘBY 81
MPZP: budownictwo 
mieszkaniowe 
z wyłączeniem 
zabudowy 
wielorodzinnej

Działka nr 820/2 (obręb 064) 
o pow. 428 m2,

KW GD1G/00051337/6.

750.000 zł
(cena brutto)

75.000 zł Własność Działka niezabudowana, porośnięta drzewami i krzewami. Teren 
o niewielkim nachyleniu, skarpa w północnej części działki.
Działy III i IV KW GD1G/00051337/6 – wolne od wpisów. Brak obciążeń.
III przetarg po bezskutecznych przetargach z dnia 03.07.2024 r., 
29.10.2024 r.7.500 zł godz. 

10.00.

5.

Gdańsk – Górki 
Wschodnie
(Sobieszewo)
ul. NADWIŚLAŃSKA
MPZP: Teren zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej.

Nieruchomość gruntowa 
o łącznej pow. 1.289 m2, 
składająca się z 3 niżej 

wymienionych działek z obrębu 
139, zapisanych w KW 

GD1G/00056421/7:
- nr 39 o pow. 612 m2,
- nr 38 o pow. 347 m2,

- nr 42/2 o pow. 330 m2.

1.400.000 zł
(cena brutto)

140.000 zł Własność Nieruchomość niezabudowana, przez teren dz. 42/2 przebiega 
napowietrzna sieć energetyczna SN-15kV.
Działy III i IV KW GD1G/00056421/7 – wolne od wpisów. Brak obciążeń.
III przetarg po bezskutecznych przetargach z dnia 03.07.2024 r., 
29.10.2024 r.14.000 zł godz. 

10.20.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargach jest wpłacenie wadium w pieniądzu (PLN) na daną lokalizację – w podanej wysokości przelewem do dnia 13 lutego 2025 r. na konto: Urząd Miejski 
– Bank Polska Kasa Opieki S.A. 20 1240 1268 1111 0010 3877 5782.

UWAGA! Datą dokonania wpłaty wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy. Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na 
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